Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27»  марта  2018    г.                                                                              № 322

г. Мирный

В соответствии с  пунктом 2 статьи 65 Федерального закона

от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

статьей 31 Устава муниципального образования «Мирный» администрация

Мирного  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок взимания  платы с отдельных

категорий родителей (законных представителей) за присмотр

и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях

муниципального образования «Мирный», реализующих образовательные

программы дошкольного образования.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мирного - начальника Муниципального учреждения

«Управление образования и социальной сферы администрации Мирного»

Шкурко С.Н.

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев

Об утверждении Порядка взимания  платы с

отдельных категорий родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми

 в муниципальных образовательных организациях

муниципального образования «Мирный»,

реализующих образовательные программы

дошкольного образования